ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.12.2010 г. № 4

О назначении и выплате ежемесячной доплаты
к государственной пенсии на 2010 год

Рассмотрев заявления работников, ушедших на пенсию из органов

местного самоуправления, учитывая личный вклад каждого работника,
а также продолжительный стаж работы и большие заслуги, способствующие
социально-экономическому, культурному развитию и повышению авторитета
города Качканара и поселка Валериановск, на основании статьи 6.1. Устава
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить ежемесячную доплату к государственной пенсии

работникам, ушедшим на пенсию из органов местного самоуправления,
не имеющих право на ежемесячную доплату к государственной пенсии,
установленной действующим законодательством, имеющим стаж работы
в исполнительных или представительных органах власти не менее 10 лет
и не работающим на момент получения установленной доплаты,
зарегистрированным по месту жительства на территории  Качканарского
городского округа с 01.01.2010 г.  по 31.12.2010 г. согласно приложению
№ 1.

2. Установить на 2010 год ежемесячную доплату к государственной

пенсии в размере 2376 рублей Иванову Николаю Ивановичу, проработавшему
в должности заместителя председателя Исполнительного комитета Совета
народных депутатов 16 лет 4 месяца, не имеющему право на пенсию за
выслугу лет, установленной действующим законодательством   в связи с
уходом на пенсию из Качканарского горкома партии.

 3. Решение Думы Качканарского городского округа от 29.01.2009 г.
№ 674 «О назначении и выплате ежемесячной доплаты к государственной
пенсии на 2009 г.» считать утратившим силу.

Председатель Думы
городского округа

_____________Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких

D0004-281209

   Приложение № 1

к решению Думы
Качканарского городского округа

СПИСОК
работников, ушедших из органов местного самоуправления

и проработавших в органах представительной и исполнительной власти более 10
лет, неработающих на 01.01.2010 г. и зарегистрированным по месту жительства на

территории Качканарского городского округа

№
п/п

Фамилия, имя, отчество  Стаж работы
в органах МСУ

Размер доплаты
к пенсии

с 01.01.2010г.
1. Никишина Тамара Халимовна 36 лет 2 месяца 1000
2. Расковалова Галина Михайловна  12 лет 4 месяца 1000
3. Шатунова Антонина Николаевна 20 лет 3 месяца   1000

О.Д. Вепрева
2 33 06